на товари масового споживання, передає їх Білоруським установам, фірмам,

приватним особам і навпаки приймає пропозиції товарів з Білорусії для

України», широкого товарообміну між країнами не зав’язалося, переважно

через політичні обставини.

«Кубанська Рада» після встановлення Гетьманату вже 2 (15) травня

оголосила постанову про пре міліарне приєднання Кубані до України, але

здійснення на практиці цього акту було відкладено на майбутній час через

негативне ставлення до нього на тому етапі керівництва Дону та

Добровольчої армії. Після переговорів представників Української Держави з